
 

 

Ministero dell’Istruzione ed il Ministero dell’Università e della Ricerca
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “UBALDO FERRARI” 

Via U. Ferrari 10 - 26022 CASTELVERDE (CR) 

Tel. 0372427005 - C.F. 93037630196 

E-mail: cric803006@istruzione.it - cric803006@pec.istruzione.it 
 
 
 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTO l'art. 6 dell'O.M. 15 luglio 1991 n. 215, relativo alla determinazione della consistenza 

numerica da attribuire a ciascuna componente del Consiglio di Istituto; 
VISTO l'art. 4 dell’O.M. 4 agosto 1995, n. 267; 
CONSIDERATO che la popolazione scolastica dell’istituto Comprensivo di Castelverde è costituita 

da n. 762 alunni; 
 
 

D E C R E T A 

 
 
la consistenza numerica dei posti da attribuire a ciascuna componente del Consigli di ISTITUTO è 
determinata, per il triennio 2021/2024, come segue: 
 
 
N. 8 RAPPRESENTANTI del personale insegnante; 
 
N. 8 RAPPRESENTANTI dei genitori degli alunni e delle alunne; 
 
N. 2 RAPPRESENTANTI del personale amministrativo, tecnico ed ausiliario (A.T.A). 
 
 

Il Dirigente 

scolastico Dott.ssa 

Susanna Rossi 

 
 
All'ALBO delle Scuole dell’infanzia -scuole primarie e secondarie statali dell’Istituto  
All'ALBO dell’ISTITUTO 
Alla Commissione elettorale dell’istituto 
All’Ufficio Scolastico Provinciale di Cremona 
Agli ATTI 

CRIC803006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004950 - 27/09/2021 - A19a - OO.CC. Elezioni - I

F
irm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

R
O

S
S

I S
U

S
A

N
N

A

mailto:cric803006@istruzione.it
mailto:cric803006@pec.istruzione.it

		2021-10-01T14:22:34+0200
	ROSSI SUSANNA




